
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по труду (технологии) в 2024/25 
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года N° 678 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с 
последующими изменениями) (далее - Порядок), приказом Департамента 
образования Вологодской области от 11 сентября 2024 года N° 1565 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Вологодской области в 2024/25 учебном году», постановлением 
Администрации Вытегорского муниципального района от 6̂ декабря ZUZ4 
года № 1706 «Об установлении квот победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому 
общеобразовательному предмету и классу в 2024/25 учебном году», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый рейтинговый список победителей и 
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
труду (технологии) в 2024/25 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управление образования Администпапии Вытегорского муниципального

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 № 1950
г. Вытегра

района.

Руководитель Администрации ра Ю.Н. Жаворонков



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

Администрации района 
от 28.12.2024 N° 1950

Рейтинговый список победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

Статус ФИО
Количество

баллов
Образовательная организация

7 класс (девушки)
Победитель

Кажева 
Вероника Михайловна 72 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Призер
Крылова 

Таисия Владимировна 71 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Погодина 

Вероника Андреевна
68 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Богданова 

Валерия Александровна 66 МБОУ «Ковжинская СОШ»

Призер
Антонова 

Анастасия Юрьевна
51 МБОУ «Ковжинская СОШ»

7 класс (юноши)
Победитель Ламанцев 

Арсений Андреевич 76 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Победитель
Орлов 

Павел Дмитриевич
76 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Орлов 

Александр Дмитриевич 71 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Поземский 

Александр Михайлович
67 МБОУ «Ковжинская СОШ»

8-9 классы (девушки)
Победитель-

Чулкова 
Анастасия Евгеньевна 78 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Голубева 

Мария Евгеньевна 76 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Малашина 

Татьяна Сергеевна 75 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Баруздина 

Диана Александровна 62 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Зайцева 

Алина Михайловна
62 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Сысоева 

Эльвира Сергеевна 61 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Демидова 

Елизавета Антоновна
59 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Призер
Ускова 

Юлиана Артёмовна
57 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

8-9 классы (юноши)
Победитель

Егоров 
Михаил Алексеевич

75 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Победитель
Минкин 

Киоилл Сергеевич
75

/ / j$ ~  .> п г р ./'«y .'sv  . .  
МБОУ «БелоручейскаяСОШ» 

____ ------------------------------------------------

Призер
Плотников 

Алексей Юрьевич
68 МБОУ < fp e £ # $ f

-1-------------- \\''> -Д нитщтчаг.ьнсгп j j


